
Mgr. Leona Gergelová Šteigrová, Ph.D. 
Vrchní ředitelka sekce veřejného investování, výstavby a sociálního začleňování

31. března 2023

Č. j.: MMR-25913/2023-81

Vážený pane vládní zmocněnče,

souhlasím s písemným vyjádřením České republiky ve věci C-727/22 Friends of the Irish 
Environment.

Vyjádření, které bylo v této věci vypracováno vládním zmocněncem pro zastupování České 
republiky před Soudním dvorem Evropské unie ve spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj 
a Ministerstvem životního prostředí, přikládám k tomuto dopisu. 

S pozdravem

Příloha: Vyjádření ve věci C-727/22 Friends of the Irish Environment.

Vážený pan 
JUDr. Martin Smolek, Ph.D., LLM  
vládní zmocněnec pro zastupování ČR před Soudním dvorem EU
Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Loretánské nám. 5
118 00 Praha 1


		2023-04-04T11:54:49+0000
	Not specified




